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Descripcio

Maresme
C. Passada, 41

41.64609
2.73861
478233
4610516

08110 - 166

Patrimoni immoble

Edifici

Contemporani Popular

XIX

Regular

Presenta cert estat de deteriorament per trobar-se deshabitada.
I nexistent

Facil

Sense Us

Privada

8307523DG7180N0001DF

Marta Lloret Blackburn- Antequem, S.L.
at., 21/11/2017 - 01:00

Casadel segle XIX que podria haver estat construida sobre unamés antiga. Es un edifici entre mitgeresi de
planta rectangular que sestructura en dues crugies. Consta de planta baixa, pisi golfesi té la cobertaa dues
vessants amb el carener paral-lel alafagana. Sobre amb un portal d'arc pla de pedra carejada reaprofitada.
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Al pis hi havia dos finestrals d'arc rebaixat ceramic, totes elles tapiades tot i que unaamb posterioritat. A les
golfes hi ha unaaltrafinestratapiada d'arc pla ceramic. El rafec esta acabat amb una cornisa motllurada

amb voladis. El tractament exterior del mur era arrebossat, tot i que en trobar-se molt deteriorat permet
veure el parament de pedrai mad lligat amb morter.
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